
14/07/2022 10:13 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-200331-fnsp-415281365 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/07/2022 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 120

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200331 - FNSP

Número do Contrato: 85/2021.

Nº Processo: 08020.002351/2020-81.

Pregão. Nº 6/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 03.619.767/0005-15 - TORINO INFORMATICA LTDA... Objeto: Alteração do modelo do objeto

do contrato nº 85/2021 - segen (16674205), conforme ofertado na proposta comercial da contratada

(15499989 e 18149896), com fundamento na alínea a, do inciso i, do art. 65, da lei nº 8.666/1993.

pelo presente registra-se a substituição do equipamento do modelo "hp v22b" pelo novo

modelo "hp p22a g4".. Vigência: 12/07/2022 a 21/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

1.081.800,00. Data de Assinatura: 12/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 12/07/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


